
  
 
 
    En julhälsning från Skillingaryds FK & FK Skill 

Hej! 

 

Vi i Skillingaryds Frisksportklubb (SFK) och FK Skill vill med denna 

hälsning önska våra medlemmar en riktigt God Jul & ett Gott Nytt År.  

 

Detta år har varit händelserikt såväl internationellt som nationellt. 

Krig i vår närhet, energikris och fortsatta klimatförändringar är något som 

påverkat oss alla på olika sätt. För SFK har verksamheten i mångt och 

mycket pågått som tidigare år. Tipspromenader vår som höst,  

Pangstafetten för skollag och vuxna, träffar för våra veteraner och SFK-

damer anordnas. OL-sektionen har anordnat Sexdagars i orientering samt 

en veterantävling. Träningsgrupp 99 och cykelsektionens barn och 

ungdomar har under året fortsatt med sina träningar. Träningsgrupp 99 

har varit på en träningsresa utanför Göteborg och har dessutom firat att 

det är 25 år sedan gruppen bildades. Under året har den installation av 

solcellspaneler som gjorts på klubbstugan tagits i bruk. Satsningen på 

solcellspaneler innebär inte bara att klubben valt att investera i ett för 

miljön skonsamt sätt att producera el, utan det ska också kunna ge lägre 

energikostnader för klubben. Under året har vidare löpande underhåll av 

klubbstugan och förråd gjorts, förutom målning har exempelvis ett antal 

fönster men också förrådsporten bytts ut. Planeringen är att 

larmfunktionen till anläggningen ska bytas ut under 2025 för att kunna 

vara väl fungerande även framledes.   

 

SFK och FK Skill är mycket nöjda med att inte bara våra medlemmar 

utan även allmänheten i övrigt använder Grönelund som en naturlig 

samlingsplats för träning, motion och samvaro. Det finns något för de 

flesta att göra eller samlas kring. Förutom motionsbanor för cykel, skidor 

och löpning finns det möjlighet till cykling i pumptrackbanan, tillgång till 

utegym och boulebana, möjlighet till att spela fotboll, orientering i 

närområdet via naturpasset med mera. Sannolikt är dock inte alla 

medvetna om att det mesta av det som finns att göra vid Grönelund sköts 

och finansieras av SFK. Styrelsen i SFK och FK Skill vill därför särskilt 

tacka de medlemmar som lägger ned tid och engagemang så att 

Grönelund är både attraktivt och välskött.  

 

När det gäller aktiviteter nästa år planerar SFK att fortsätta med de 

populära tipspromenaderna och träffar för veteraner och SFK-damer.   



Likaså ska det anordnas en Pangstafett, Sexdagars i orientering, ha MTB- 

träningar för barn- och ungdomar, träningar för barn och ungdomar i 

Träningsgrupp 99 samt träningar och tävlingar i klubbens friidrott-, skid- 

och orienteringssektioner. 

 

En stor händelse nästa år är O-ringen i orientering med Jönköping som 

centralort. SFK är med som en av arrangörerna och kommer tillsammans 

med Vaggeryds SOK ha ansvar för campingen på Elmiaområdet. För att 

klara av skötseln av campingen går det åt många funktionärer under  

vecka 27-31. Själva tävlingen pågår under vecka 30 men det kommer 

finnas behov av funktionärer under hela perioden vecka 27-31 för 

iordningsställande samt efterarbete av campingområdet. Behovet av 

funktionärer är stort och det finns olika uppgifter som behöver bemannas. 

Är du intresserad av att hjälpa till som funktionär kan du anmäla ditt 

intresse direkt till https://oringen.se/huvudmeny/funktionar.html eller 

kontakta Göran Svensson via Hadinge@outlook.com                                      

Du kan läsa mer om O-ringen på https://oringen.se/tillfallen/jonkoping-

2025.html  

 

Du vet väl om att vi har sektioner och en aktiv verksamhet inom 

orientering, friidrott, skidåkning, cykel samt veteraner? Vi har också 

verksamhet för motion, hälsa & kultur, samt ungdoms-, junior- och 

friluftsliv. Träningsgrupp 99 har verksamhet för barn från 8 år och äldre 

och cykelsektionen har en populär MTB-träning för barn och ungdomar. 

 

Glöm inte besöka vår hemsida, http://skillingarydsfk.se/ samt Facebook, 

https://www.facebook.com/skillingarydsfk/ för löpande uppdatering av 

vår verksamhet.     

 

Varmt välkommen att vara med i vår verksamhet på ett eller annat sätt, 

kontaktuppgifter till respektive sektion och kommitté hittar du på 

http://skillingarydsfk.se/om-oss/  

 

Vill du som klubbmedlem vara med och påverka vår verksamhet och hur 

Grönelund kan fortsätta utvecklas är du hjärtligt välkommen att mejla 

dina synpunkter till styrelsen@skillingarydsfk.se eller varför inte komma 

på våra klubbmöten. Med detta mejl följer också en inbjudan till årsmötet 

i SFK onsdag den 12 mars kl 18.30. För FK Skill anordnas årsmötet 

fredag den 7 februari kl 18.30. Båda årsmötena hålls på Grönelund.  
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Med raska steg närmar sig julen och med det också Bingolottos klassiska 

uppesittarkväll den 23 december. Stöd gärna SFK och FK Skill genom att 

köpa Bingolotter av oss. Det går också att köpa Bingolotter till 

nyårsafton. Mer information via länken: 

https://skillingarydsfk.se/2024/12/01/stod-sfks-verksamhet-genom-att-

kopa-en-lott-till-bingolottos-uppesittarkvall/    

 

Till sist…  

Vi är tacksamma för att just du är medlem i vår klubb och på ett eller 

annat sätt bidrar till att vi kan fortsätta att utveckla vår verksamhet och 

vår anläggning på Grönelund. Tack för att du genom att vara medlem i 

vår klubb stödjer vår verksamhet! 

 

Med hopp om ett friskt, aktivt och utvecklande 2025! 

 

God Jul & Gott Nytt År! 
Önskar styrelsen i Skillingaryds Frisksportklubb och FK Skill 
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